АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в устав муниципального
казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная

контора» управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», статьей 80 Устава муниципального
образования город-курорт Анапа, руководствуясь Порядком создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений
муниципального образования город-курорт Анапа, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным
постановлением администрации муниципального образования город-курорт
Анапа от 6 декабря 2010 г. № 3112, постановлением администрации
муниципального город-курорт Анапа от 28 июня 2017 г. № 2468 «О порядке
осуществления администрацией муниципального образования город-курорт
Анапа функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Хозяйствен-
но-эксплуатационная контора» управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (далее – устав) изменения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обязанности по регистрации изменений в устав в налоговом органе
возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Хозяйствен-
но-эксплуатационная контора» управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа Таранкевича А.С.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Викулова И.В.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец